Михайлова Михайлова-Дьорфлер, Жанет Петкова Стойчева и Робърт Дик. Начинът на 

представляване на дружеството е заедно от всеки двама от членовете на съвета на 

директорите или заедно от един прокурист и един член на съвета на директорите. 

Размерът на капитала на дружеството е 1 882 000 (един милион осемстотин осемдесет 

и две хиляди) лева. Едноличен собственик на капитала на „ЕВН България Електроснабдяване“ 

ЕАД е „ЕВН България Щромфертрииб Холдинг“ ГмбХ, чуждестранно юридическо лице, 

идентификация 389905, държава Австрия. 

От посочените по-горе данни се установи, че „ЕВН България Електроснабдяване“ ЕАД